
         Załącznik Nr 1 

         do uchwały NR 246/XXXIII/2013 

         Rady Gminy Kroczyce 

         z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej   2013r. 

 

W roku 2013r. Komisja odbyła 12 posiedzeń: 

 w miesiącu styczniu Komisja przeprowadziła analizę skarg i wniosków 

mieszkańców gminy w sprawach działalności Rady i Urzędu Gminy za 

2012r., które wpłynęły do tutejszego urzędu i nie stwierdziła w tym 

zakresie nieprawidłowości oraz analizę wyników testów i egzaminów 

wstępnych w szkołach podstawowych i gimnazjum, w posiedzeniu wzięli 

udział dyrektorzy szkół i gimnazjum, 

 w miesiącu lutym tematem posiedzenia Komisji było: 

- analiza stanu zaległości podatkowych za 2012r. Po przeprowadzonej 

analizie stwierdzono, że w stosunku do roku 2011 zaległości zmniejszyły się 

o kwotę 9.487,28 zł .  

-utrzymanie czystości i porządku w gminie w świetle nowej ustawy  wspólnie 

z innymi Komisjami na którym wstępnie ustalono stawki za wywóz śmieci, 

 w miesiącu marcu Komisja dokonała kontroli zbycia mienia komunalnego 

przez Wójta Gminy za 2012r. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w 

zakresie zbywania mienia komunalnego przez Wójta Gminy, 

 w miesiącu kwietniu Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji 

programu współpracy Gminy Kroczyce z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2012, oraz z oceną zasobów 



pomocy społecznej na rok 2012 dla Gminy Kroczyce. Komisja 

przeprowadziła również kontrolę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w zakresie udzielanych zasiłków rodzinnych, alimentacyjnych, stałych i 

okresowych za I kwartał 2013r. Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości 

w zakresie świadczeń z pomocy społecznej realizowanych przez GOPS w 

Kroczycach. 

 w miesiącu maju przeprowadzono kontrolę wykonania budżetu gminy za 

2012r. oraz wystąpiono z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Wójta 

Gminy Kroczyce za 2012r. 

 w miesiącu czerwcu dokonano oceny funkcjonowania SP ZOZ „SKALMED” 

w Kroczycach i stwierdzono, że w porównaniu z rokiem poprzednim 

sytuacja finansowa SP ZOZ „SKALMED” uległa znacznej poprawie, 

zapoznano się również ze skargą wniesioną przez P.Krowicki J.   na 

działalność Wójta Gminy i wypracowano stanowisko Komisji w tej 

sprawie. 

 w miesiącu sierpniu przeprowadzono kontrolę wykonania budżetu gminy 

za I półrocze 2013r. i stwierdzono, że sprawozdanie z wykonania budżetu  

zostało sporządzone zgodnie ze stanem faktycznym i prawidłowo 

obrazuje wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013r. Gospodarka 

finansowa była prowadzona w sposób oszczędny, a poniesione wydatki 

były uzasadnione, oraz sporządzono sprawozdanie  z działalności Komisji 

za I półrocze 2013r., 

 w miesiącu wrześniu przeprowadzono kontrolę wykonania uchwał Rady 

Gminy za I półrocze 2013r. i stwierdzono, że realizacja podjętych uchwał 

przebiega prawidłowo, część uchwał jest zrealizowana, a pozostałe są w 

trakcie realizacji, 



 w miesiącu październiku przeprowadzono kontrolę  Rady Sołeckiej w 

Gołuchowicach w zakresie realizacji zadań statutowych, oraz  dokonano 

analizy proponowanych stawek podatkowych i jednogłośnie 

postanowiono aby podwyższyć wszystkie podatki średnio o 5%, 

  w miesiącu listopadzie dokonano analizy projektu budżetu gminy na 

2014r. oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 

2014-2030.   

 w miesiącu listopadzie Komisja sporządziła plan pracy na 2014r. oraz 

sprawozdanie ze swojej działalności za 2013r. 

 

 Przewodniczący 

       Komisji  Rewizyjnej 

 

                                               Ryszard Cupiał 


